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METSÄORGANISAATIOT VASTAAVAT HAASTEISIIN 

 
Metsätalouden keskeisimpiä haasteita tulevaisuudessa ovat metsätalouden kannattavuus, 
puunmyyntihalukkuuden väheneminen, teollisuuden rakka-ainehuollon vaarantuminen 
sekä metsänhoitokustannusten nousu. Viimeksi kuluneen vuoden aikana on päähuomio 
ollut puun markkinoille tulossa. Venäjän tulliratkaisut ovat palauttaneet tai palauttamassa 
teollisuuden kotimaisen raaka-aineen varaan.  
 
Suomessa on toiminut jo yli sata vuotta useita metsäorganisaatioita.  Työnjakoa on ope-
teltu jotakuinkin sama sata vuotta. Suljetun talouden aikana rahoitus ja asema oli hyvin 
vakaata ja turvattua. Kun nyt on siirrytty avoimeen talouteen, ovat kaikki metsäorgani-
saatiot olleet muutospaineiden kohteena. Historia ei elätä, vaan oikeutus elämään on lu-
nastettava asiakkailta. 
 
Metsäntutkimus on hyvin tunnustettu ja korkeatasoinen maassamme. Perustutkimuksen 
lisäksi on soveltavan tutkimuksen osuutta tehostettava. Muutosten nopeus ja asiakkaiden 
tarpeiden tunnistaminen on suuri haaste. Tutkimustiedon saattaminen käytännön tasolle 
on kestopuheenaihe. Voisi toisaalta kysyä, onko viimeinen tutkimustieto otettu huomioon 
metsälainsäädännössä, jolla valtio ohjaa huomattavia panoksia metsätalouteen. 
 
Metsäkeskukset edustavat ns. välillistä valtionhallintoa. Toimintaa tulosohjaa MMM ja 
samalla rahoittaa huomattavan osan toiminnasta. Kuluneen vuoden aikana on panostettu 
merkittävästi metsänomistajien aktivoimiseen. Erityiskohteena on hakkuu -, hoitotoi-
menpiteistä informointi. On toteutettu useamman metsäkeskuksen alueella kampanjoita 
joihin on liitetty myös suoria kontakteja. Tulokset ovat hyvin rohkaisevia ja antavat pe-
rusteita neuvonnan kehittämiselle tulevaisuudessa. Tapio, metsätalouden kehittämiskes-
kuksena, on vastuussa uusien välineiden tuottamisesta. Se tehdään yhdessä toimijoiden 
kanssa  
 
Metsätalouden edistämistoiminnan on perustuttava yhä enemmän tutkimukseen. Asia-
kaslähtöinen ajattelu yhdistettynä nykyteknologian antamiin mahdollisuuksiin, tuo kai-
vattua vaikuttavuutta ja tehokkuutta. Kustannustehokas metsävaratietojärjestelmä on 
koko toimialan kannalta yksi avainkysymyksiä. Sähköisen tiedonsiirron kattava käyt-
töönotto ohjaa työpanoksen rutiineista asiantuntijatehtäviin.  
 
Metsätalous ja jalostava teollisuus on merkittävä osa suomalaista hyvinvointia. Metsäta-
lous toimialana ei ole auringon laskun ala. Odotukset tulevaisuudelta ovat hyvin moni-
puoliset ja osin ristiriitaiset. Taloudellisen, sosiaalisen ja ekologisen kestävyyden huomi-
oiminen toiminnassa turvaa parhaiten kansalliset etumme ja mahdollistaa osaamisen 
viennin.  
 
Keskinäiseen reviirin puolustamiseen käytetty energia ei hyödytä ketään. Kaikilla organi-
saatioilla on ydintehtävänsä, jossa onnistumisen arvioi asiakas. Tavoite, jonka voisi ki-
teyttää sanoihin ” HYVÄ METSÄ KAIKILLE”, on varmasti yhteinen. Tavoitteen saa-
vuttaminen on mahdollista vain yhteistyöllä.  
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